CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 06/Jul/2021
del 01/Ene/2021 al 31/Mar/2021

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
4167-200-000 CUOTAS DE RECUPERACION Saldo inicial : 0.00
4167-200-001 CONSULTAS DE PSICOLOGO Saldo inicial : 0.00
27/Ene/2021 Ingresos 2 | Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8345 1,000.00 1,000.00
27/Ene/2021 Ingresos 3 | Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8348 500.00 1,500.00
02/Feb/2021 Ingresos 1 CONSULTAS PSICOLOGIA PRAC 4828 .. 650.00 2,150.00
05/Feb/2021 Ingresos 3 | Deposito Ingresos del DIF del 18..Ref. 2180 850.00 3,000.00
16/Feb/2021 Ingresos 4 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4933 450.00 3,450.00
16/Feb/2021 Ingresos 6 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4935 900.00 4,350.00
22/Feb/2021 Ingresos 9 Deposito Ingresos del DIF del 15..Ref. 7595 700.00 5,050.00
03/Mar/2021 Ingresos 1 CONSULTAS PSICOLOGIA PRAC 4828 .. 1,150.00 6,200.00
08/Mar/2021 Ingresos 3/ CONSULTAS PSICOLOGIA PRAC 4828 .. 820.00 7,020.00
16/Mar/2021 Ingresos 5 CONSULTAS PSICOLOGIA PRAC 4828 .. 1,020.00 8,040.00
23/Mar/2021 Ingresos 7 CONSULTAS PSICOLOGIA PRAC 4828 .. 745.00 8,785.00

Total: 0.00 8,785.00 8,785.00
4167-200-002 CONSULTAS DE NUTRIOLOGO Saldo inicial : 0.00
27/Ene/2021 Ingresos 2 | Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8345 750.00 750.00
27/Ene/2021 Ingresos 3 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8348 350.00 1,100.00
02/Feb/2021 Ingresos 1 TRASLADO DE PACIENTES PRAC 4828 .. 150.00 1,250.00
05/Feb/2021 Ingresos 3 Deposito Ingresos del DIF del 18..Ref. 2180 0.00 1,250.00
16/Feb/2021 Ingresos 4 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4933 400.00 1,650.00
16/Feb/2021 Ingresos 6 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4935 0.00 1,650.00
22/Feb/2021 Ingresos 9 Deposito Ingresos del DIF del 15..Ref. 7595 200.00 1,850.00
03/Mar/2021 Ingresos 1 NUTRICION PRAC 4828 .. 500.00 2,350.00
08/Mar/2021 Ingresos 3 NUTRICION PRAC 4828 .. 150.00 2,500.00
16/Mar/2021 Ingresos 5 NUTRICION PRAC 4828 .. 850.00 3,350.00
23/Mar/2021 Ingresos 7 NUTRICION PRAC 4828 .. 200.00 3,550.00

Total: 0.00 3,550.00 3,550.00
4167-200-003 PLATICAS PREMATRIMONIALES Saldo inicial : 0.00
27/Ene/2021 Ingresos 2 | Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8345 900.00 900.00
27/Ene/2021 Ingresos 3 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8348 900.00 1,800.00
02/Feb/2021 Ingresos 1 PREMATRIMONIALES PRAC 4828 .. 300.00 2,100.00
05/Feb/2021 Ingresos 3 | Deposito Ingresos del DIF del 18..Ref. 2180 900.00 3,000.00
16/Feb/2021 Ingresos 4 | Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4933 300.00 3,300.00
16/Feb/2021 Ingresos 6 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4935 900.00 4,200.00
22/Feb/2021 Ingresos 9 Deposito Ingresos del DIF del 15..Ref. 7595 400.00 4,600.00
03/Mar/2021 Ingresos 1 PREMATRIMONIALES PRAC 4828 .. 900.00 5,500.00
08/Mar/2021 Ingresos 3 PREMATRIMONIALES PRAC 4828 .. 900.00 6,400.00
16/Mar/2021 Ingresos 5 PREMATRIMONIALES PRAC 4828 .. 900.00 7,300.00
23/Mar/2021 Ingresos 7 PREMATRIMONIALES PRAC 4828 .. 1,200.00 8,500.00

Total: 0.00 8,500.00 8,500.00
4167-200-004 CLASES DE YOGA Saldo inicial : 0.00
27/Ene/2021 Ingresos 2 | Deposito Ingresos de la UBR y .. 0.00 0.00
27/Ene/2021 Ingresos 3 | Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8348 400.00 400.00
02/Feb/2021 Ingresos 1 TRASLADO DE PACIENTES PRAC 4828 .. 0.00 400.00
05/Feb/2021 Ingresos 3 | Deposito Ingresos del DIF del 18.. 0.00 400.00
16/Feb/2021 Ingresos 4 Deposito Ingresos de la UBR y .. 0.00 400.00
16/Feb/2021 Ingresos 6 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4935 1,600.00 2,000.00
22/Feb/2021 Ingresos 9 Deposito Ingresos del DIF del 18.. 0.00 2,000.00
08/Mar/2021 Ingresos 3 YOGA PRAC 4828 .. 3,020.00 5,020.00
16/Mar/2021 Ingresos 5/ YOGA PRAC 4828 .. 1,140.00 6,160.00
23/Mar/2021 Ingresos 7 YOGA 0.00 6,160.00

Total: 0.00 6,160.00 6,160.00
4167-200-005 TRASLADO DE PACIENTES Saldo inicial : 0.00
27/Ene/2021 Ingresos 2 | Deposito Ingresos de la UBR y .. 0.00 0.00
27/Ene/2021 Ingresos 3 Deposito Ingresos de la UBR y .. 0.00 0.00
02/Feb/2021 Ingresos 1 TRASLADO DE PACIENTES PRAC 4828 .. 0.00 0.00
05/Feb/2021 Ingresos 3 Deposito Ingresos del DIF del 18.. 0.00 0.00
16/Feb/2021 Ingresos 4 | Deposito Ingresos de la UBR Yy .. 0.00 0.00
16/Feb/2021 Ingresos 6 Deposito Ingresos de la UBRy .. 0.00 0.00
22/Feb/2021 Ingresos 9 Deposito Ingresos del DIF del 18.. 0.00 0.00
03/Mar/2021 Ingresos 1 TRASLADO DE PACIENTES PRAC 4828 .. 0.00 0.00
08/Mar/2021 Ingresos 3 TRASLADO DE PACIENTES PRAC 4828 .. 0.00 0.00
16/Mar/2021 Ingresos 5 TRASLADO DE PACIENTES PRAC 4828 .. 0.00 0.00
23/Mar/2021 Ingresos 7 TRASLADO DE PACIENTES PRAC 4828 .. 0.00 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00
4167-200-006 CONSULTAS DE OCULISTA Saldo inicial : 0.00



CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja: 2
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 06/Jul/2021
del 01/Ene/2021 al 31/Mar/2021
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
27/Ene/2021 Ingresos 2 Deposito Ingresos de la UBR y .. 0.00 0.00
27/Ene/2021 Ingresos 3| Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8348 200.00 200.00
02/Feb/2021 Ingresos 1/ CONSULTAS OCULISTA PRAC 4828 .. 500.00 700.00
05/Feb/2021 Ingresos 3| Deposito Ingresos del DIF del 18.. 0.00 700.00
16/Feb/2021 Ingresos 4| Deposito Ingresos de la UBR y .. 400.00 1,100.00
16/Feb/2021 Ingresos 6 | Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4935 400.00 1,500.00
22/Feb/2021 Ingresos 9 Deposito Ingresos del DIF del 15..Ref. 7595 400.00 1,900.00
03/Mar/2021 Ingresos 1/ CONSULTAS OCULISTA PRAC 4828 .. 400.00 2,300.00
08/Mar/2021 Ingresos 3/ CONSULTAS OCULISTA PRAC 4828 .. 400.00 2,700.00
16/Mar/2021 Ingresos 5| CONSULTAS OCULISTA PRAC 4828 .. 400.00 3,100.00
23/Mar/2021 Ingresos 7| CONSULTAS OCULISTA PRAC 4828 .. 400.00 3,500.00
Total: 0.00 3,500.00 3,500.00

4167-200-007 COMEDOR DE HUASCATO Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

4167-200-008 UBR Saldo inicial : 0.00
27/Ene/2021 Ingresos 2 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8345 3,060.00 3,060.00
02/Feb/2021 Ingresos 2 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 8295 1,050.00 4,110.00
16/Feb/2021 Ingresos 4| Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4933 1,650.00 5,760.00
16/Feb/2021 Ingresos 5 Deposito Ingresos de la UBR del..Ref. 4933 540.00 6,300.00
16/Feb/2021 Ingresos 6 Deposito Ingresos de la UBR y .. Ref. 4935 1,800.00 8,100.00
19/Feb/2021 Ingresos 7 Deposito Ingresos de la UBR del..Ref. 6488 2,630.00 10,730.00
26/Feb/2021 Ingresos 10| Deposito Ingresos de la UBR del..Ref. 9633 3,270.00 14,000.00
05/Mar/2021 Ingresos 2 INGRESOS DE CUOTAS DE R.. Ref. 3530 2,610.00 16,610.00
12/Mar/2021 Ingresos 4|INGRESOS DE CUOTAS DE R.. Ref. 6240 2,970.00 19,580.00
19/Mar/2021 Ingresos 6 INGRESOS DE CUOTAS DE R.. Ref. 9350 2,690.00 22,270.00
23/Mar/2021 Ingresos 9/ INGRESOS DE CUOTAS DE R.. Ref. 1462 1,380.00 23,650.00
23/Mar/2021 Ingresos 10 INGRESOS DE CUOTAS DE R.. Ref. 1465 1,230.00 24,880.00
29/Mar/2021 Ingresos 12 INGRESOS DE CUOTAS DE R.. Ref. 2011 3,190.00 28,070.00
Total: 0.00 28,070.00 28,070.00

4167-200-009 COPIAS Saldo inicial : 0.00
Total: 0.00 0.00 0.00

Total CUOTAS DE RECUPERACION : 0.00 58,565.00 58,565.00

Total: 0.00 58,565.00 58,565.00



